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Protokół Nr XXXI/2021

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z  28 stycznia 2021 r. godz. 900

w trybie zdalnym dla radnych



Protokół Nr XXXI/2021
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się 28 stycznia 2021 r.

28  stycznia  2021  r.  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,  a  zakończyła
o 1150.  Udział w obradach w trybie zdalnym wzięło  25 radnych, co stanowiło quorum, przy którym
Rada mogła podejmować uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 1 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała  Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Pana Macieja Kosibę - radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• oraz wszystkich oglądających sesję.

***********************



Ad.2. Przyjęcie protokołu z XXIX i XXX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
 
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam,  że  wyłożono  do  wglądu  protokoły  z  XXIX  i  XXX  sesji  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha.

• Zgodnie  z  §  38  pkt.6  Statutu  Miasta  Wałbrzycha,  każdy  radny  może  zgłaszać  poprawki
i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.

• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokoły z XXIX i XXX sesji Rady

Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynął do mnie wniosek Prezydenta Miasta o wprowadzenie do porządku projektów uchwał

oraz Apelu radnego.
• Pierwszy w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji  Wałbrzych.
• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 12a. porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach „za”
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie przyjęła ww. wniosek  

• Drugi w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.
• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 12b. porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za”,
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie przyjęła ww. wniosek  

• Trzeci w sprawie  udzielenia  pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu na rozwój Oddziału
Hematologii Specjalistycznego Szpitala im. dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu. 

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5a. porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 20 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek  



• Czwarty w sprawie przedłużenia terminu do wniesienia opłaty za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż
napojów  alkoholowych  przeznaczonych  do  spożycia  w  miejscu  sprzedaży  za  rok  2021  dla
przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Wałbrzych

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 7a. porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22 głosach „za” i  1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek  

• Wniosek  w sprawie Apel Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28.01.2021 r. w sprawie konieczności
podjęcia działań prowadzących do zmiany zaproponowanego budżetu unijnego dla Dolnego Śląska w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2021-2027.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5b. porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 21 głosach „za”  1 głosie „przeciw” i 1  głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek  

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Informacja zostanie Panu przedstawiona.
• Czy są inne wnioski?
• Nie widzę.  
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek wraz z przegłosowanymi 

zmianami.
1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XXIX i XXX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady

Miejskiej Wałbrzycha.
5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie powołania Skarbnika Miasta Wałbrzycha.
5a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu

Dolnośląskiemu  na  rozwój  Oddziału  Hematologii  Specjalistycznego  Szpitala  im.  dra  A.
Sokołowskiego w Wałbrzychu.

5b. Apel Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28.01.2021 r. w sprawie konieczności podjęcia działań
prowadzących do zmiany zaproponowanego budżetu unijnego dla Dolnego Śląska w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2021-2027.

6. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXIX/304/20  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.

7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXIX/305/20  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na
2021 rok.
7a.w  sprawie  przedłużenia  terminu  do  wniesienia  opłaty  za  korzystanie  z  zezwolenia  na

       sprzedaż  napojów alkoholowych  przeznaczonych do spożycia  w miejscu  sprzedaży  za  rok



    2021  dla  przedsiębiorców  prowadzących  działalność  gospodarczą  na  terenie  Gminy
             Wałbrzych
8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  ustanowienia pomników przyrody.
9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i

konserwacyjnych pomnika przyrody.
10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i

konserwacyjnych pomnika przyrody.
11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zamiaru przeniesienia siedziby Młodzieżowego

Ośrodka  Socjoterapii  w  Wałbrzychu,  przy  ulicy  Władysława  Orkana  55  oraz  Szkoły
Podstawowej Specjalnej nr 41, wchodzącej w jego skład.

12. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie Wałbrzyskiego Budżetu Obywatelskiego na
rok 2022.

12a. Uchwały Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji
Wałbrzych.

12b. Uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wałbrzychu.

13. Informacja o podmiotach w których będzie wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca
społecznie użyteczna w 2021 roku.

14. Sprawozdanie z pracy stałych Komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha w roku 2020.
15.Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
16. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
17. Zamknięcie obrad.

Ad. 4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha 
• przedstawił ww. informację.

Ad.5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie powołania Skarbnika Miasta Wałbrzycha.

- załącznik nr 2 -
Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha 

• przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 18 głosach „za” , 1 głosie „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXI/322/21



Ad.5a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Województwu Dolnośląskiemu na rozwój Oddziału Hematologii Specjalistycznego Szpitala im.
dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu. 

- załącznik nr 3
Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha 

• przedstawił ww. projekt uchwały.

W dyskusji wzięli udział radni; Ryszard Nowak i Jacek Szwajgier. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXI/323/21

5b.  Apel  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  28.01.2021  r.  w  sprawie  konieczności  podjęcia
działań  prowadzących  do  zmiany  zaproponowanego  budżetu  unijnego  dla  Dolnego  Śląska  w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2021-2027.

- załącznik nr 4 -
 Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha 

• zabrał głos w sprawie powyższego Apelu.

W dyskusji wzięli udział radni; Piotr Kwiatkowski, Ryszard Nowak,  Marek  Dolat,  Tadeusz Mazurkiewicz,
Jerzy Langer i Maria Romańska.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad  Apelem.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 21 głosach „za”  i 2 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Apel  Nr XXXI/2/21

Ad.6.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/304/20 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Wałbrzycha.

- załącznik nr 5 i 5a -

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.



Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 18 głosach „za” i  3 głosach „przeciw”  
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXI/324/21

Ad.7  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie miany Uchwały Nr  XXIX/305/20 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok.

- załącznik nr 6 i 6 a -
Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.
 
W dyskusji wzięli udział radni;  Ryszard Nowak,  Jerzy Langer i Mariusz Kalinowski.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli  nie  ma   więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą wraz  z

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 20 głosach „za”, 3 głosach „przeciw” 
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXI/325/21

Ad.7a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie przedłużenia terminu do wniesienia opłaty za
korzystanie  z  zezwolenia  na  sprzedaż  napojów alkoholowych przeznaczonych  do  spożycia  w miejscu
sprzedaży za rok 2021  dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy
Wałbrzych.

- załącznik nr 7 -
Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• Przedstawiła ww. projekt uchwały. 
 
W dyskusji  udział wziął radny Ryszard Nowak. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą wraz

z autopoprawką.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXI/326/21

Ad.8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie ustanowienia pomników przyrody.
- załącznik nr 8 -

Pan Bogusław Rogiński – Z-ca Dyrektora ZDKiUM w Wałbrzychu
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 23 głosach „za” i  1 głosie „wstrzymującym się”  
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXI/327/21

Ad.9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przeprowadzenia  zabiegów
pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomnika przyrody.

- załącznik nr 9 -

Pan Bogusław Rogiński – Z-ca Dyrektora ZDKiUM w Wałbrzychu
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22 głosach „za” i  1 głosie „wstrzymującym się”  
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXI/328/21

Ad.10.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przeprowadzenia  zabiegów
pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomnika przyrody.

- załącznik nr 10 -

Pan Bogusław Rogiński – Z-ca Dyrektora ZDKiUM w Wałbrzychu
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

W dyskusji  udział wziął radny Ryszard Nowak. 



Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 23 głosach „za” i  1 głosie „wstrzymującym się”  
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXI/329/21

Ad.11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  zamiaru przeniesienia siedziby Młodzieżowego
Ośrodka  Socjoterapii  w  Wałbrzychu,  przy  ulicy  Władysława  Orkana  55  oraz  Szkoły  Podstawowej
Specjalnej nr 41, wchodzącej w jego skład.

- załącznik nr 11 -

Pani Aleksandra Mentek - Z-ca Kierownika Biura Edukacji i Spraw Społecznych
• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXI/330/21

Ad.12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  Wałbrzyskiego Budżetu Obywatelskiego na rok
2022.

- załącznik nr 12 -
Pani Joanna Pierzynka - Kierownik Biura Organizacyjnego

• Przedstawiła projekt ww. uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXI/331/21



Ad.12a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wyznaczenia  obszaru  i  granic  aglomeracji
Wałbrzych.

- załącznik nr 13 -
Pana Wiesław Sójka - Kierownik Biura Środowiska i Klimatu

• przedstawił projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 21 głosach „za” i  1 głosie „wstrzymującym się”  
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXI/332/21

Ad.12b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wałbrzychu.

- załącznik nr 14 -

Pani Magdalena Stefańska – Dyrektor MOPS
• przedstawiła  projekt uchwały.

W dyskusji  udział wziął radny Ryszard Nowak. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXI/333/21

W tym miejscu do dyskusji zgłosił się radny Jacek Szwajgier zadając pytania do Kierownika Biura Środowiska i
Klimatu Pana Wiesława Sójki.
Głos zabrał Prezydent Miasta.

Ad.13. Informacja o  podmiotach w których będzie wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca
społecznie użyteczna w 2021 roku.

- załącznik nr 15 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Państwo  zapoznaliście  się  z  przedstawioną  informacją  i  jeżeli  nie  ma  pytań  informacje

przyjmujemy do wiadomości.



Ad.14. Sprawozdanie z pracy stałych Komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha w roku 2020.
- załącznik nr 16 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Państwo  zapoznaliście  się  z  przedstawionym  sprawozdaniem  i  jeżeli  nie  ma  pytań

przyjmujemy je wiadomości.

Ad.15. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

W tym miejscu  do  wypowiedzi  zgłosiła  się   Z-ca  Prezydenta  Pani  Sylwia  Bielawska,  która  nawiązała  do
ostatnich wydarzeń dotyczących protestów kobiet w całym kraju i w naszym mieście.

Następnie głos zabrali radni: 
• Tadeusz Mazurkiewicz  w sprawie zachowania przejścia pieszego przy ul. Witosa., 
• Jerzy Langer zwrócił się z apelem do Przewodniczącej Rady, aby nie udzielała głosu osobom, które po

za  porządkiem obrad mają coś do powiedzenia, prośbę skierował również do Pani Sylwii Bielawskiej –
Z-cy  Prezydenta,  aby  nie  traktować  forum  Rady  Miejskiej  do  prezentowania  swoich  poglądów
ideologicznych, można zwołać konferencje prasową,

• Jacek  Szwajgier  poinformował,  iż  był  obserwatorem  protestu  kobiet  z  dnia  27  stycznia  br.  pod
względem bezpieczeństwa i złożył podziękowania Policji Wałbrzyskiej, 

• Ryszard  Nowak  złożył  podziękowania  dla  MZB  za  sprawne  udzielenie  pomocy  niepełnosprawnej
mieszkańce naszego miasta.

Następnie głos zabrał Prezydent i Z-ca Prezydenta.

Ad. 16. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha – przedstawiła poniższe pisma:

1. Do  wiadomości  otrzymaliśmy  pismo  Placówki  Straży  Granicznej  w  Jeleniej  Górze,  które
zostało umieszczone w aplikacji e-sesja, a dot. wsparcia finansowego tej palcówki.

- załącznik nr 17 -

2. Na moje ręce wpłynęły podziękowania od Pani Leokadii Maniowskiej dla Dyrekcji MZB –
Biały  Kamień oraz  pracowników pogotowia  technicznego oraz  dla  Pana Ryszarda  Nowaka
radnego dzielnicy Biały Kamień, Konradów za natychmiastową interwencję i pomoc w trudnej
dla Niej sytuacji życiowej.

- załącznik nr 18 -

Ad. 17. Zamknięcie obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XXXI sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Zapis dyskusji w formie elektronicznej (na płycie CD) stanowi załącznik do niniejszego  protokołu.

        Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej
     Ewa Graczyk                        Maria Anna Romańska


